
Република Македонија
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

С К О П Ј Е

I. ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА

1. Договорен орган: Министерство за финансии на Република Македонија, со седиште на ул. „Даме 
Груев„ бр.14 Скопје, контакт лице:

-   Татјана  Трајковска  и  Дејан  Деспотоски  (тел.  3106-173  и  3106-578,  факс  3106-164  ел.  адреса 
tatjana  .  trajkovska  @  finance  .  gov  .  mk  , dejan.despotoski  @  finance  .  gov  .  mk  ). 

2. Предмет на договорот е јавна набавка на услуга - транспорт и селидба на опрема, мебел, инвентар 
и документација за потребите на Министерство за финансии.
Детални  информации  за  предметот  на  договорот  за  јавната  набавка  се  дадени  во  техничките 
спецификации.

3. Заинтересираните економски оператори можат да ја подигнат тендерската документација од веб 
страницата https://www.e-nabavki.gov.mk.
Преземањето  на  тендерската  документација  економските  оператори  треба  да  го  потврдат  на 
електронската адреса tatjana  .  trajkovska  @  finance  .  gov  .  mk  ,  dejan.despotoski  @  finance  .  gov  .  mk   при што 
ќе  достават  нивни  контакт  информации.  Тендерската  документација  може  да  се  преземе  без 
надоместок.

4. Тендерската документација е достапна на македонски јазик.

5. Економските оператори своите понуди потребно е да ги достават по пошта или лично на адреса на 
Министерство за финансии во согласност со членовите 59 и 134 од Законот за јавни набавки, на 
адреса: Министерство за финансии, ул. „Даме Груев„ бр.14 Скопје, преку пошта или со предавање во 
архивата на Министерството за финансии, најдоцна до 27.01.2010 година до 12 часот.

6. Јавното отварање на понудите, во присуство на понудувачите, ќе се изврши на 27.01.2010 година во 
12 часот, III кат, во салата за состаноци на Министерството за финансии на Република Македонија. 

Во Скопје, 12.01.2010 година Комисија за јавни набавки
Претседател 

____________________ 
м-р Татјана Трајковска
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